

RUC Ejendomme ApS

Langgade 13, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 76 58 45

Årsrapport

7. august 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

Rune Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. august 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RUC Ejendomme ApS Langgade 13 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 76 58 45
	Regnskabsår: 7. august - 30. september
Direktion	Rune Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/8 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	13.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.078
Driftsresultat	8.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50
Øvrige finansielle omkostninger	-7.389
Resultat før skat	1.302
Skat af årets resultat	-1.870
Årets resultat	-568
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-568
Disponeret i alt	-568

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>1.159.072</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.159.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.159.072</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.220</u>
Likvide beholdninger	<u>36.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.971</u>
Aktiver i alt	<u>1.198.043</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-568
Egenkapital i alt	<u>49.432</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	920.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>920.875</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	67.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.870
Anden gæld	153.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.611</u>
Passiver i alt	<u>1.198.043</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	7/8 2018 - 30/9 2019
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-568
	-568

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.085 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruc Holding, CVR-nr. 39755748 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
